9.600  ( 7 . 6
8 0 cartuchos
Perfurante
148gr/1.920
cartuchos
Traçante
M62 135gr)

R$25,8500 R$248.160,00

23 191310 PFPV 9.600  ( 7 . 6
8 0 cartuchos
Perfurante
148gr/1.920

R$25,8500 R$248.160,00

cartuchos
Traçante
M62 135gr)

VALOR TOTAL

R$  4.467.392,50 (Quatro
milhões, quatrocentos e
sessenta e sete mil trezentos
e noventa e dois reais e
cinquenta centavos)

1.3. Vinculam-se à contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1.  O Termo de Referência (27327142);

1.3.2. A Autorização de Contratação Direta (25823424 e 27404723) e/ou o Aviso de Dispensa
Eletrônica, caso existentes;

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V)[A1] 

5.1. O valor total da contratação é de  R$  4.467.392,50 (Quatro milhões, quatrocentos e
sessenta e sete mil trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento